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Villajoyosa, Calle Costera de la mar, 3, 03570, +34 603 500 700 | Albir (Alfaz del pi), Boulevard los Musicos 6, Albir, 03581, +34 966 866 563

REF: # 4102

DESCRIPTION

Tous les modéles incluent dans le prix les frais d'architecte, les licences
et 'assurance décennale. Le prix ne comprend pas les droits de parcelle,
d'eau et d'électricité, I'élévation minimale, la piscine, les frais juridiques et
d'inscription ou I.V.A. Prix de la parcelle de € 77.770 a € 707m2 a €
200,000 pour 1000m2. Choisir de construire votre maison de réve
garantit la sécurité de plus de 30 ans d'expérience. Contactez-nous pour
un devis gratuit, sur mesure, sans engagement.

PRIX:

TYPE:

CITY:
CHAMBRES:
Ba ENFANTS:
Built (m2):

pas (mz2):

Terrasse (M2 ):

A ENFANTS:
de plante:

MESSAGE

JAVEA (JAVEA)

317.300 €
Villa

Javea (Javea)
4

4

351

1.120

137

2008

CERTIFICAT ENERGETIQUE

II

IN PROGRESS



STYLE VIEW POSITION PARKING PAS. CAR

o Méditerranée e Panoramico Sur 14
CUISINE JARD RIVIERE ET CHAUFFAGE CERTIFICAT
TERRASSES N ENERGETIQUE
e cuisine e central au gaz ® Integre
e Terrasse couverte e Radio vitrage
e Terrasse ouverte e
e Paysage

® murs en pierre
e Jard RIVER n privée
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



